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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 1/2025 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden 2025 ensimmäisen kokouksensa 25.-26.1. 

hybridinä Tampereella ja Teamsissä. Kokouksessa päätettiin mm. aloittaa maaliskuussa 2026 

pidettävän SPR:n nuorten yleiskokouksen järjestelyt. Lisäksi toimikunta päivitti omaa 

työohjelmaansa, jotta resurssit saadaan keskitettyä toimikunnan tehtävän kannalta 

oleellisimpiin toimenpiteisiin. 

 

Nuorten määrän kasvattaminen järjestömme luottamustehtävissä 
 

SPR:n hallitus on antanut tammikuussa 2024 valtakunnallisen nuorisotoimikunnan esityksen 

pohjalta suosituksen valita vähintään yksi alle 29-vuotias osastojen ja piirien hallituksiin. 

Nuorten osuus järjestömme luottamustehtävissä on kuitenkin suosituksesta huolimatta pysynyt 

ennallaan, joten nuorisotoimikunta päätti koota osastoille ja piireille konkreettisia toimenpide-

ehdotuksia, jotta nuorten määrää luottamustehtävissä saadaan lisättyä. Toimenpide-ehdotukset 

jaetaan piirien vuosikokouksissa, joista moneen nuorisotoimikunta on osallistumassa kevään 

aikana.  

 

Aloite nuorten palkitsemisjärjestelmän perustamisesta 
 

Nuorisotoimikunta on saanut SPR Janakkalan osaston nuorilta aloitteen nuorten oman 

palkitsemisjärjestelmän perustamisesta järjestöömme. Vuosittain jaettavien tunnustusten 

tarkoituksena on kiittää nuoria vapaaehtoisiamme heidän aktiivisesta osallistumisestaan 

Punaisen Ristin toimintaan sekä antaa tunnustusta myös aikuisille ja yhteisöille, jotka ovat 

toimineet järjestössämme nuorten hyväksi. Palkitsemisella halutaan mm. vahvistaa nuorten 

motivaatiota ja sitoutumista Punaisen Ristin toimintaan. Nuorisotoimikunta kiittää Janakkalan 

nuoria hyvästä aloitteesta ja päätti ottaa aloitteen käsittelyynsä jatkotoimenpiteitä varten. 

 

Nuorten vaikuttajien verkoston perustaminen 
 

Nuorisotoimikunta on ideoinut järjestömme sisäisen nuorten vaikuttajien verkoston 

perustamista ja haluaa seuraavaksi kuulla muiden järjestömme nuorten vapaaehtoisten 

ajatuksia ja toiveista verkoston toimintaan liittyen. Verkosto perustetaan syksyllä 2025 ja se 

tulee olemaan avoin kaikille järjestömme luottamus- ja vastuuvapaaehtoistehtävissä oleville 

sekä näistä tehtävistä tai yleisesti järjestömme toimintaan vaikuttamisesta kiinnostuneille alle 

29-vuotiaille vapaaehtoisillemme. Helmikuussa pidettävien nuorten kuulemisten jälkeen 

nuorisotoimikunta jatkaa verkoston verkkoalustan valinnan valmistelua ja aloittaa verkoston 

käynnistämisen kunniaksi pidettävän kick-off tilaisuuden järjestämistä. 

 

Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan seuraavat kokoukset pidetään 8.4.2025 ja 2.-4.5.2025. 


